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Senior Sat World Cup i London

Tidligere i oktober blev der afviklet et fleuret
World Cup Stævne i London med dansk
succes.  Fire danske fægtere var blandt de
32 bedste, i et stævne med 96 deltagere.

Danske resultater:
nr.  7   Alexander Normann Jørgensen

nr. 16  Philippe Jørgensen
nr. 22  Christian Femø
nr. 32  Søren Johansen
nr. 48  Oliver Jessing
nr. 52  Alexander Tsoronis
nr. 74  Patrick Jørgensen
nr. 96  Martin Brandt Rasmussen

Junior EM i Holland

I denne uge afvikles EM for juniorer i
Amsterdam. De foreløbige resultater fra
http://www.ejc08.eu/html/competition.html
viser, at de danske fægtere ikke lige havde
marginalerne med sig.

På damefleuret indledte Sofie Meyer
turneringen med 3 sejre af 5 mulige, fik en
rimelig seedning og lå rimelig ok til at komme
i top 32. Desværre var marginalerne ikke med
hende og hun endte på en 36. plads blandt
64 fægtere.

På herrekårde skulle de danske fægtere vise,
at dansk kårdefægtning er på et niveau hvor
de kan dyste med de bedste om medaljerne. I
de indledende runder viste 3 af de danske
fægtere, at kvaliteterne er til stede, da de
kvalificerede sig eliminationsrunderne.

Desværre for alle 3 blev dette så også
endestationen efter en udslagningskamp,
hvor Frederik von der Osten og Phillippe
Jørgensen banemænd begge fik medaljer.

Endnu mere imponerende var det på fleuret,
hvor samtlige danske fægtere kvalificerede
sig videre efter de indledende runder og hvor
Phillippe Jørgensen med en seedning som
nr. 7 lagde an til en stor dansk præstation.

Desværre havde de danske fægtere igen ikke
marginalerne med sig, tre af dem klarede sig
igennem første udslagning men så heller ikke
længere. Christian Femø tabte til den senere
vinder af turneringen og Phillippe Jørgensen
tabte til den senere nr. 2 af turneringen. Så
de danske fægtere mødte nogen, som på
dagen havde marginalerne med sig mens
danskerne havde dem imod sig.

Der foreligger endnu ikke nogen resultaterne
fra fleuret holdkampene, men det danske
kårdehold vandt deres første kamp mod
Finland og tabte efterfølgende til de senere
sølvvindere fra Ungarn.

Samtlige resultater kan ses på
http://www.ejc08.eu/html/competition.html

Dansk succes ved stævne i Halle

Ved et A-stævne for kadetter i Halle, Tyskland, i
slutningen af oktober vandt Frederik von der
Osten sølv på herrefleuret.

Stævnet havde deltagelse af 238 fægtere fra hele
Europa. Det er første gang i mange, mange år, at
en dansk fægter kommer i finalen ved et så stort
og stærkt besat stævne, der er et af de stævner,
der tæller til den europæiske kadetrangliste.
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Trekanten Open Satellit World Cup 2008 - Resultater

Et veloverstået stævne uden dansk succes,
men med masser af flot fægtning.

Stævnet blev en succes for de estiske fægtere
som hjemtog 6 ud af 8 medaljer i
seniorrækkerne.

Resultaterne for hele weekendens stævnes kan
ses her
http://old.trekanten.org/results/new_index.php

JAF Stævne

Årets JAF-stævne er lige om hjørnet. Det sker
den 15. og 16. november og foregår i DGI
Huset i Århus. Vi håber på at se så mange
danske fægtere som muligt!

Kårde senior er FIE satellitstævne (obs. på
FIE's tilmeldingsregler og -frist gennem DFF),
mens fleuret senior og sabel senior er danske
ranglistestævner. Igen i år har vi valgt at udvide
JAF-stævnet med særlig turneringer for
kadetter og juniorer på fleuret og kårde. Alle
andre end kårde senior tilmelder sig via
www.jaf.dk senest den 10. november.

Læs mere på
http://www.jaf.dk/graphics/JAF/2008/invitation_
2008_jafjubilee.pdf

Husk at tilmelde jer kammeratskabsaftenen om
lørdagen - det plejer at være rigtig hyggeligt!

For yderligere info kontakt Inger Marie
Vestergaard på
inger.marie.vestergaard@gmail.com/ +45
22528 6239 eller Jannie Høtoft - jannie@8k.dk /
+45 2530 4857.

Brøckhouse Åbne Sjællandske Mesterskaber

Så er indbydelsen til Brøckhouse Åbne
Sjællandske mesterskaber klar, så nu er det
bare at booke din kalender i weekenden den,
29. og 30. november 2008.

Stævnet afvikles igen i år i Hillerød, men på nye
lokaliteter.

Stævnet er åbent for alle fægtere og der vil ikke
være nogen opdeling i alder eller køn. Som et

alternativ til kårde, fleuret og sabel tilbydes der
også en turnering hvor der skal fægtes med alle
3 våben.

Læs mere på
http://www.faegtning.dk/sider/side_125.aspx

For yderligere information kontakt Claus
Kjeldsen på sirwilliam2006@gmail.com /+45
2145 3874
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